

Brændstof Horbelev ApS

Svalevej 18
4871 Horbelev

CVR-nr. 37426199

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juni 2020

Joachim Cyril Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brændstof Horbelev ApS Svalevej 18 4871 Horbelev
CVR-nr.	37426199
Stiftelsesdato	3. februar 2016
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Joachim Cyrill Hansen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af tankanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -150.630, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 67.848, og en egenkapital på kr. -528.070.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets ledelse er opmærksom på at egenkapitalen fortsat er tabt.

Selskabets likviditet er fortsat anstrengt men ledelsen forventer at igangsætte forhandlinger med selskabets kreditorer om fortsat finansiering og ledelsen forventer en positiv udvikling på forhandlingerne, således at den nødvendige likviditet er sikret.

På den baggrund har ledelsen valgt at aflægge regnskabet med henblik på fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-141.942	-166.747
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.491	-8.491
Driftsresultat		-150.433	-175.238
Finansielle omkostninger		-197	-559
Resultat før skat		-150.630	-175.797
Årets resultat		-150.630	-175.797
Overført resultat		-150.630	-175.797
Resultatdisponering		-150.630	-175.797

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		15.567	24.058
Materielle anlægsaktiver		15.567	24.058
Anlægsaktiver		15.567	24.058
Periodeafgrænsningsposter		15.125	15.125
Tilgodehavender		15.125	15.125
Likvide beholdninger		37.156	37.778
Omsætningsaktiver		52.281	52.903
Aktiver		67.848	76.961

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-578.070	-427.441
Egenkapital		-528.070	-377.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.313	117.313
Anden gæld		8.600	10.725
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		326.005	326.364
Kortfristede gældsforpligtelser		595.918	454.402
Gældsforpligtelser		595.918	454.402
Passiver		67.848	76.961
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-427.440	-377.440
Årets resultat	0	-150.630	-150.630
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-578.070	-528.070

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets ledelse er opmærksom på at egenkapitalen fortsat er tabt.

Selskabets likviditet er fortsat anstrengt men ledelsen forventer at igangsætte forhandlinger med selskabets kreditorer om fortsat finansiering og ledelsen forventer en positiv udvikling på forhandlingerne, således at den nødvendige likviditet er sikret.

På den baggrund har ledelsen valgt at aflægge regnskabet med henblik på fortsat drift.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen, udover de i note 4 anførte leasingforpligtelser.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 192 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder med en samlet restleasingydelse på 384 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joachim Cyrill Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-532364851544

IP: 193.163.xxx.xxx

2020-06-26 08:37:58Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Aage Maagensen

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-06-26 08:40:24Z

NEM ID 

Joachim Cyrill Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-532364851544

IP: 193.163.xxx.xxx

2020-06-26 08:53:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5GDUL-XN6MA-TAOMH-UGBCI-TIXCE-WJ1VB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>